

Walc do klasztoru frastruy sauci, ...
narosa i idzie wezgi lasem.

Runauy i wyzycany na jacy kaerny
drayz mee jacy puelity row, gdzie kucelac
dudnic od marzenia, a wyzey woznie i
kuchone klna co ty imiesci. Dwiecy zjowi.
tam i puelity fabryce menty kowci puel
oscauci. Ha, naroznie latka wlejosz, kot
kolei jae wiedz obraci biezna wstopy kele
graficne z pasodnanenisi drulekaci, i tam
iakoynie jacy pod stopanisi narzenci i kowci.
Hence krodz i jedliny na nanej oradre.
fakty na zegarek i ablicianu. Stroci linny
nieasmalnie liczy dobrych dwoi i pad gadi
my! eki dopracianu do wieli, jacyzawim,
kajis po wpi karlanu i mruzeu.

"No, dziecij ty wyoch Cezel madych
nie zabawym!"

Kontauen stamtzd jochadi i eicaw
kufca, jae wj hrdie zachowuade, gdy po
kufca ^{widocznie} ~~nie~~ jochadi ^{nie} ~~nie~~ wiazajis rozjira
nej klacis w jny radione jala i zapady.

Marozajemy lasem, pali nuj eicaw oji, co
spotrany przy zapadzie na wozie narzym a
wielicy drayz na jachacie. Droznie majozis
i zabudowania. Wotrymujz kolunaz i chel
jedaci. Icel na cuglach wjacysto joga kuzij,
go.

"Komendaciu. Kde wozko! - Ja prowadz
awargard, to niej obawizet. froyz eicaw
kaci!"

Kochany kuzij! Kiriaw glony na eicaw
egady i wotajis przy kolunazie. Dprawis
wystrazuje nie nagle klawis i eicaw wjst
dowa w "stuleu" pamiotacu, gdym awozgaw
ny na wtedyach wamy jacyzawis wjstade
jany ucceniam ^{stuleu} ~~stuleu~~ ^{stuleu} ~~stuleu~~ 10^{ty} dywizji
na "wogre o dwoch ryzach", jidcu a bchaler
siech cyzaw jacyzawis, ktory wbadad niej
eodnyf. Jzawis przy tym wjstadiu, jae przy
klad ^{formuły} ~~formuły~~ ^{formuły} ~~formuły~~ jacyzawis, przed
stwierdzen wyjadec a marnatniewu Madu, na
liczarni, do ktorej kalicata

Fragmenty pracy Pilsuds-
kiego "Ułina Maza",
pisane w Magdeburgu
1917 r.

wód 9 brzołpada. Aki ckeł byj ilu czołnami
 nym. Aki idzi tu o rycezo ku rycezo o
 rozpoznanie dyj rycezo czołnami, idzi o to
 że wojna i wyzwanie czołnami wojska
 fozdnie e rycezo nie fozdnie jedynie wojska
 kracu se imiercia - jed to rycezo czołnami,
 lecz rycezo pograny, rycezo nie czołnami
 czołnami czołnami czołnami - jed to rycezo kaidzo
 czołnami. I jeli nie czołnami nie czołnami na
 czołnami rycezo czołnami czołnami czołnami,
 to na wojna staly czołnami czołnami
 prawi czołnami. Aki czołnami czołnami czołnami
 gedy lego fortawitau na kaidzo dyj czołnami
 czołnami, jednem czołnami na czołnami prawi
 wyzster co czołnami czołnami - to co czołnami
 Tem co czołnami czołnami czołnami.

I dany cas paktu na kaidzo na lego to
 powozny portawitau czołnami czołnami
 czołnami czołnami czołnami czołnami
 nie czołnami dyj to kaidzo paktu czołnami
 czołnami czołnami i czołnami czołnami czołnami
 dyj na kaidzo czołnami a czołnami czołnami
 dyj czołnami dyj do czołnami czołnami. Czołnami czołnami
 czołnami i czołnami czołnami czołnami czołnami czołnami
 i czołnami czołnami czołnami. I dyj czołnami czołnami
 czołnami czołnami czołnami czołnami czołnami czołnami
 czołnami. Teraz co czołnami czołnami czołnami czołnami
 czołnami! Jeli on na czołnami czołnami czołnami, to
 jym jedynym czołnami! Ryd to czołnami czołnami
 czołnami, czołnami czołnami czołnami czołnami czołnami
 jed paktu czołnami czołnami.

Schickow u Maydelburgu u wizerciami
 dnia 7 Wreznia 1917 roku.